
Dohoda č. 104/230/2016
o výši úhrady Za přenechání práva

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti

1) Honební společenstvo ODEŘ
Sídlo: Na Vyhlídce 35, 360 01 Karlovy Vary
ıČo: 71012133
DIČ: 128 - 71012133
Honební Společenstvo je Zaregistrováno v Karlových Varech, č. j. 1/02-206
Zastoupená: panem , ředitelem Lázeňských lesů Karlovy Vary,
p.o. a starostou Honebního společenstva Odeř
Bankovní Spojení: ČSOB, a.S. Karlovy Vary číslo účtu:

(dále jen „Lázeňské lesy Karlovy Vary")

2) Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO z 42196451,
DIČ: cz 42196451,
zapsán v obchodním rejstříku, vedeného KS v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka č. 540,
Jednající: Ing. Daniel Szórád Ph.D., generální ředitel, zastoupený na základě Směrnice
19/2015 Podpisový řád, panem , lesním správcem
LS Horní Blatná, pod adresou:
Lesy České republiky, S.p., Lesní správa Horní Blatná, nám.Sv. Vavřince 119, PSČ 362 35
Bankovní Spojení: č. účtu u KB v Nejdku

(dále jen „LČR”)

(Honební Společenstvo Odeř a LČR dále společně také jako „Strany Dohody")

Tímto uzavírají tuto

Dohodu o způsobu a výši úhrady za přenechání práva výkonu myslivosti na pozemcích
přičleněných k honitbě Odeř (dále jen „Dohoda”)

I. Úvodní ustanovení

V souladu se Zákonem č. 449/2001 sb., o myslivosti, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon o myslivosti“), došlo kpřičlenění pozemků, které jsou ve vlastnictví LČR, klesním
pozemkům, ke kterým má právo hospodařit Honební společenstvo Odeř, vše za účelem
vytvoření honitby Odeř. Příslušné pozemky, ve vlastnictví LČR, jsou uvedeny v příloze č. 1
této Dohody (dále jen „pozemky”), která tvoříjejí nedílnou součást.

II. Předmět dohody a výše úhrady



1. Dle ustanovení § 30 odSt. 2) Zákona č. 449/2001 Sb. se Strany Dohody dohodly na
roční výši náhrad Za přičleněné pozemky takto:

ROČNÍ vÝŠE NÁHRADZA PŘIČLENĚNÉ POZENKY

Číslo
honitby Název honitby Celková Pñčıenènø

výmèıa vha ha
Náhradaza1ha
vKč(beZDPH)

Náhrada celkem
v Kč (bez DPH)

230 525 Odeř 829 289,2216 100,00 Kč 28 922 Kč
Celkem 289,2216 28922l€

Výpočet výše úhrady Za část roku 2016
Stav Oadobí Počet měsíců Částka

Dohoda č. 104/230/2016 1.5.2016 - 31.12.2016 8 19 281 Kč
Celkem 8 19 281 Kč

III. Způsob úhrady

Výše náhrady bude každoročně valorizována o výši inflace, počínaje rokem 2017.
Celková roční výše náhrady Za příslušný rok dle čl. II. této Dohody, ke které bude
připočtena DPH vzákonné výši, bude uhrazena Honebním společenstvem Odeř na
bankovní účet LČR uvedený v Záhlaví této Dohody, a to na Základě vystavené faktury -
daňového dokladu, jednorázově po Oznámení výše inflace Za příslušný kalendářní rok.
Výše úhrady za část roku bude vypočtena poměrně.

V případě pozdní platby dle této Dohody, která nebude řádně odůvodněna, resp. důvod
prodlení nebude vycházet Z neočekávaných Skutečností, Se může uplatnit smluvní
pokuta ve výši 0,05 % Z dlužné částky, Za každý den prodlení.

IV. Doba plnění

Dohoda Se uzavírá Od 1. 5. 2016 na dobu neurčitou.

Dohoda Zaniká dnem právní moci rozhodnutí o Zrušení honitby uvedené v čl. l. Dohody,
zánikem jedné Ze Stran Dohody, dohodou obou Stran Dohody, výpovědí jedné Ze stran
Dohody bez uvedení důvodu S výpovědní lhůtou tři měsíce, která počíná běžet od
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpovědı
doručena druhé straně Dohody.

V. Ostatní ujednání

Honební společenstvo Odeř Se v souvislosti s uzavřením této Dohody zavazuje nevydávat
stanoviska či vyjádřenítřetím Osobám.



2. Veškeré písemnosti v Souvislosti s touto Dohodou se doručují osobně nebo poštou
doporučeně na adresy uvedené V Záhlaví nebo elektronickou poštou na adresu (e-mail),
je-li uvedena v této Dohodě.

3. O případných Změnách údajů uvedených vtéto Dohodě jsou obě Strany Dohody povinny
Se navzájem informovat.

4. Písemnost se považuje Za doručenou i v případě, že si ji jedna Ze Strany Dohody
doručovací poštou v předepsané lhůtě nevyzvedla, nebo v případě, že si poštou či Osobně
doručovanou Zásilku Odmítla převzít, či v případě, že Zásilka byla poštou vrácena proto,
že se jedna Ze stran Dohody na adrese, uvedené v této Dohodě nezdržuje. Za den
doručení takové Zásilky Se považuje den, kdy byla jedna Ze strany Dohody vyrozuměna o
tom, že si druhá Strana Dohody Zásilku nepřevzala, nebo Si ji nevyzvedla, nebo Se jí
nepodařilo doručit proto, že Se na adrese určené k doručování písemností podle této
Dohody nezdržuje.

5. Obě Strany dohody tímto Společně prohlašují, že dnem účinnosti této Dohody Se veškerá
jejich práva a povinnosti vztahující se k pozemkům uvedených v příloze č. 1, resp.
vztahující Se k užívání pozemků Honebního společenstva Odeř k výkonu práva myslivosti
Za uplynulá Období, nahrazují právy a povinnostmi uvedenými v čl. V. této Dohody. Dnem
účinnosti této Dohody tak zanikají veškerá případná práva a povinnosti spojená s
užíváním pozemků Honebního společenstva Odeř k výkonu práva myslivosti za uplynulá
Období

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody.

2. Skutečnosti touto Dohodou neupravené Se řídí právním řádem ČR.

3. Veškeré změny či doplnění této Dohody mohou být činěny pouze písemně.

4. Obě strany Dohody prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření
této Dohody, S jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají Srozumitelně,
určitě a vážně, nikoli v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek připojuji své
podpisy.

5. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností Originálu; každá strana
Dohody obdrží jeden Stejnopis.

V Horní Blatné dne 1.5.2016



Příloha č. 1 k Dohodě č. 104/230/2016 o výši úhrady za přenechání práva na využití
pozemků k výkonu práva myslivosti

Seznam přičleněných pozemků LČR
Honitba Kód Název KÚ Parcela Poddělení Výměra Číslo Kultura

kat. uz. LV

oder 625515 Děpoltovice 290 0,0130 11 10
odęř 625515 Děpoltovice 292 5 0,4268 11 10
Odeř 625515 Děpoltovice 324 1,7338 11 10
Odeř 625515 Děpoltovice 336 1,5559 11 10
Odeř 625515 Děpoltovice 344 1 99,8872 11 10
Odeř 625515 Děpoltovice 344 2 0,2751 11 10
Odeř 625515 Děpoltovice 344 5 0,2627 11 10
Odeř 625515 Děpoltovice 354 1,2240 11 10
Odeř 625515 Děpoltovice 1330 0,3873 11 14
Odeř 625515 Děpoltovice 1331 1 0,4798 11 14
Odeř 625515 Děpoltovice 1331 3 0,0620 11 14
Odeř 625515 Děpoltovice 1333 1 0,1560 11 14
Odeř 648515 Hroznětín 2311 3 0,8043 7 10
Odeř 648515 Hroznětín 2311 4 0,0222 7 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 265 1 63.2063 80 10
odeř 634506 Lužec u Nejdku 277 1 8,3467 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 324 0,0376 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 326 0,0243 80 14
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 334 0,0680 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 344 0,1011 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 346 0,0244 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 348 0,0763 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 350 0,3474 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 360 0,0537 80 14
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 422 1 1,6881 80 10
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 513 1 0,2237 80 14
Odeř 634506 Lužec u Nejdku 519 0,1296 80 14
Odeř 625531 Odeř 272 2 0,0034 7 10
Odeř 625531 Odeř 272 3 0,0547 7 14
Odeř 625531 Odeř 345 1 29,7010 7 10
Odeř 625531 Odeř 490 2 64,5514 7 10
Odeř 625531 Odeř 553 1,1353 7 10
Odeř 625531 Odeř 702 0,0665 7 14
Odeř 693154 Pstruži u Merklína 417 2 11,7935 31 10
Odeř 693154 Pstruži u Merklína 429 0,2985 31 10

289,2216




